

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

JKSO:
Miesto: Janského

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ:
FMR SERVICE, s.r.o., Boľkovce 281, Lučenec

Projektant:
Ing.M.Hajtmanik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.2.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 48117366
IČ DPH: SK2120068148

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **109 900,62**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	109 900,62	21 980,12

Cena s DPH **131 880,74** **v EUR**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

Miesto: Jánskeho

Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant: Ing.M.Hajtmaník

Zhotoviteľ: FMR SERVICE, s.r.o., Boľkovce 281, Lučenec

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		109 900,62	131 880,74
01	Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť A-aktualizovaný	82 564,15	99 076,98
02	Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť B-aktualizovaný	27 336,47	32 803,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

Objekt:

01 - Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť A-aktualizovaný

JKSO:

Miesto: Nitra

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

FMR SERVICE, s.r.o., Bolkovce 281, Lučenec

Projektant:

Ing.M.Hajtmaník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48117366

IČ DPH:

SK2120068148

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

82 564,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	82 564,15	20,00%	16 512,83

Cena s DPH

v EUR

99 076,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

Objekt:

01 - Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť A-aktualizovaný

Miesto: Nitra

Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant: Ing.M.Hajtmaník

Zhotoviteľ: FMR SERVICE, s.r.o., Boľkovce 281, Lučenec

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 564,15

D HSV Práce a dodávky HSV 27 396,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 621,60

1	K	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná jemnozrná	m2	304,300	13,50	4 108,05
2	K	622467491	Vonkajšia penetrácia stien pod omietku	m2	304,300	2,50	760,75
3	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	304,300	10,00	3 043,00
4	K	622481119.O	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením-vyspravenie spodnej časti ETICS	m2	25,800	9,00	232,20
5	K	624601151.T	Tmelenie škár PU tmelom + tesnici povrazec (s dodaním hmôt)	m	395,500	6,00	2 373,00
6	K	624601151.T1	Tmelenie škár PU tmelom (s dodaním hmôt)	m	219,900	4,00	879,60
7	K	632451612.1	Sanácia betónových konštrukcií (balkóny a lodžie) vysprávkovou maltou-odhad	m2	15,000	15,00	225,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 122,56

8	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	615,000	2,50	1 537,50
9	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	615,000	1,00	615,00
10	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	615,000	1,40	861,00
11	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	615,000	0,20	123,00
12	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	615,000	0,10	61,50
13	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	280,000	4,00	1 120,00
14	K	95394620.1	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s montážou kotvením (lepením)	m	110,450	27,00	2 982,15

VV 60,5+49,95

110,450

VV

Súčet

110,450

15	K	95394620.11	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s montážou kotvením (lepením)-vonkajší roh	ks	3,000	32,00	96,00
16	K	95394620.12	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s montážou kotvením (lepením)-vnútorný roh	ks	1,000	32,00	32,00
17	K	95394620.14	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus -osadenie (súčasť balenia profilov) - spojka profilov (dilatačná škára)	ks	38,000	4,00	152,00
18	K	95394620.2	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP s montážou kotvením (lepením)	m	49,950	24,00	1 198,80
19	K	95394620.21	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP s montážou kotvením (lepením)-vonkajší roh	ks	2,000	24,00	48,00
20	K	95394620.13	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s osadením - krytka čela profilu (dilatačná škára)	ks	38,000	2,60	98,80
21	K	95394620.22	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP s osadením - krytka čela profilu (dilatačná škára)	ks	17,000	2,60	44,20
22	K	95394620.23	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP -osadenie (súčasť balenia profilov) - spojka profilov (dilatačná škára)	ks	17,000	3,00	51,00
23	K	953998613.D	Dilatačný profil typu E s krycím profilom - (s osadením)	m	21,000	10,00	210,00
24	K	953998613.O	Odkvapový profil rohový s upravením - (s osadením)	m	160,500	4,00	642,00
25	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	260,800	4,00	1 043,20

VV

102,4+79,2+79,2

260,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		260,800		
26	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m ² , -0,08900t -sokel	m ²	19,214	6,00	115,28
	W		72,68*0,1		7,268		
	W		59,73*0,1		5,973		
	W		59,73*0,1		5,973		
	W		Súčet		19,214		
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,104	12,50	176,30
28	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,200	9,00	253,80
29	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	35,00	350,00
30	K	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	2,000	3,20	6,40
31	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	8,00	96,00
32	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,104	12,50	176,30
33	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,835	1,50	100,25
34	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,104	20,00	282,08
35	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,500	60,00	150,00
36	K	979089712.1	Prenájom kontajneru 6 m ³ (keramická dlažba) vrátane poplatku za uskladnenie	ks	2,000	250,00	500,00
37	K	979089712.2	Prenájom kontajneru 6 m ³ (zmiešaný odpad) vrátane poplatku za uskladnenie	ks	8,000	250,00	2 000,00
	D	99	Presun hmôt HSV				652,00
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,300	40,00	652,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 467,99
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				17 108,85
39	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m ²	260,610	5,00	1 303,05
	W		102,41+79,1+79,1		260,610		
	W		Súčet		260,610		
40	M	585605135.2	Izolačná stierka na báze cementu Ardex 8+9	kg	475,000	7,80	3 705,00
41	M	585605136.1	Tesniaciaca páska Diprotec AB-V samolepiaca	m	360,000	7,00	2 520,00
42	M	585605136.2	Tesniaciaca páska Watec ST	m	175,000	3,80	665,00
43	M	585605136.3	Tesniaciaca páska AquaDrain UB	m	175,000	3,90	682,50
44	K	711210210	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m ²	19,210	5,20	99,89
45	K	71147004.1	Uloženie drenážnej rohože WatecDrain KP	m ²	181,500	2,50	453,75
46	M	628800064.1	Drenážna rohož WatecDrain KP	m ²	203,900	32,00	6 524,80
47	K	711793010.1	Aplikácia tesniacej pásky Diprotec AB-V nalepením	m	337,900	1,50	506,85
	W		160,4+70,5+53,5+53,5		337,900		
	W		Súčet		337,900		
48	K	711793010.1S	Aplikácia tesniacej pásky Diprotec AB-V nalepením-stlpičky zabradlia	m	18,400	2,00	36,80
	W		46*0,4		18,400		
	W		Súčet		18,400		
49	K	711793010.2	Aplikácia tesniacej pásky Watec ST	m	170,000	2,00	340,00
50	K	711793010.3	Aplikácia tesniacej pásky AquaDrain UB	m	163,000	1,50	244,50
51	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,763	35,00	26,71
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				22 385,90
52	K	76311952.S	Demontáž deliacich stien balkónov	ks	37,000	25,00	925,00
53	K	76311952.SM	Spätná montáž deliacich stien balkónov	ks	37,000	30,00	1 110,00
54	K	763138312.P	Podhľad balkónov ,dvojurovňová podkonštrukcia ,upevnenie na závesoch Nonius+oplaštenie doskami Uniplatna hr. 30 mm	m ²	240,850	60,00	14 451,00
55	K	763138312.Č	Podhľad balkónov - čelo ,oplaštenie doskami Uniplatna hr. 20 mm s kotvením	m ²	63,480	45,00	2 856,60
56	K	76313953.C	Demontáž podhľadu- čelo, dvojité oplaštenie (Polysytyrén s povrchovou úpravou + OSB dosky), - 0,018t	m ²	63,480	10,00	634,80
	W		(58,9+49,9+49,9)*0,4		63,480		
	W		Súčet		63,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	76313953.P	Demontáž podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie (Polysytirén s povrchovou úpravou + OSB dosky),komplet -0,025t	m2	240,850	10,00	2 408,50
	W		91,25+74,8+74,8		240,850		
	W		Súčet		240,850		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				320,42
58	K	764421830.x	Demontáž odkvapového profilu, -0,00009 t	m	160,210	2,00	320,42
	W		(1,4+1,4+47,1)*2		99,800		
	W		1,55+57,5+1,36		60,410		
	W		Súčet		160,210		
	D	771	Podlahy z dlaždíc				11 442,82
59	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	192,140	6,00	1 152,84
	W		72,68+(59,73*2)		192,140		
	W		Súčet		192,140		
60	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné 300x150	m2	29,397	12,00	352,76
	W		192,14 * 0,153		29,397		
	W		Súčet		29,397		
61	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm s vyškárovaním	m2	260,800	25,00	6 520,00
62	M	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom R11	m2	268,624	12,00	3 223,49
	W		260,8 * 1,03		268,624		
	W		Súčet		268,624		
63	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,451	26,00	193,73
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				2 210,00
64	K	783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	170,000	1,00	170,00
65	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové	m2	170,000	12,00	2 040,00
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 700,00
	D	VRN06	Zariadenie staveniska				1 700,00
66	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	sub	1,000	1 200,00	1 200,00
67	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	sub	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

Objekt:

02 - Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť B-aktualizovaný

JKSO:

Miesto: Nitra

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

FMR SERVICE, s.r.o., Boľkovce 281, Lučenec

Projektant:

Ing.M.Hajtmaník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48117366

IČ DPH:

SK2120068148

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 336,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 336,47	20,00%	5 467,29

Cena s DPH

v EUR

32 803,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny - aktualizácia

Objekt:

02 - Dom dôchodcov, Jánskeho 7, Nitra - balkóny časť B-aktualizovaný

Miesto: Nitra
 Objednávateľ: Mesto Nitra
 Zhotoviteľ: FMR SERVICE, s.r.o., Bol'kovce 281, Lučenec

Dátum: 24.02.2023
 Projektant: Ing.M.Hajtmaník
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 336,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 936,98
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 939,40
1	K	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná jemnozrná	m2	28,320	13,50	382,32
	W		(0,2*35,4*2)*2		28,320		
	W		Súčet		28,320		
2	K	622467491	Vonkajšia penetrácia stien pod omietky	m2	28,320	2,50	70,80
3	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,320	10,00	283,20
4	K	622481119.O	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením-vyspravenie spodnej časti ETICS	m2	8,520	9,00	76,68
	W		85,2*0,1		8,520		
	W		Súčet		8,520		
5	K	624601151.T	Tmelenie škár PU tmelom + tesnici povrazec (s dodaním hmôt)	m	70,800	6,00	424,80
6	K	624601151.T1	Tmelenie škár PU tmelom (s dodaním hmôt)	m	119,150	4,00	476,60
	W		38,6+38,6+(1,35+0,5*16)+(20*1,63)		119,150		
	W		Súčet		119,150		
7	K	632451612.1	Sanácia betónových konštrukcií (balkóny a lodžie) vysprávkovou maltou-odhad	m2	15,000	15,00	225,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 793,58
8	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	346,500	2,50	866,25
9	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	346,500	1,00	346,50
10	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	346,500	1,40	485,10
11	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	346,500	0,20	69,30
12	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	346,500	0,10	34,65
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	121,740	4,00	486,96
14	K	95394620.1	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s montážou kotvením	m	70,800	27,00	1 911,60
	W		35,4+35,4		70,800		
	W		Súčet		70,800		
15	K	95394620.14	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus -osadenie (súčasť balenia profilov) - spojka profilov (dilatačná škára)	ks	22,000	4,00	88,00
16	K	95394620.13	Drenážny ukončovací profil Celox DRIP Plus s osadením - krytka čela profilu (dilatačná škára)	ks	22,000	2,60	57,20
17	K	953998613.O	Odkvapový profil rohový s upravením - (s osadením)	m	70,800	4,00	283,20
18	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	121,740	4,00	486,96
	W		60,87*2		121,740		
	W		Súčet		121,740		
19	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t -sokel	m2	8,540	6,00	51,24
	W		38,7*0,1		3,870		
	W		38,7*0,1		3,870		
	W		16*0,5*0,1		0,800		
	W		Súčet		8,540		
20	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,201	12,50	40,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,338	9,00	93,04
22	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	6,000	35,00	210,00
23	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	6,000	8,00	48,00
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,201	12,50	40,01
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,690	1,50	77,54
26	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,201	20,00	64,02
27	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	0,900	60,00	54,00
28	K	979089712.1	Prenájom kontajneru 6 m3 (keramická dlažba) vrátane poplatku za uskladnenie	ks	2,000	250,00	500,00
29	K	979089712.2	Prenájom kontajneru 6 m3 (zmiešaný odpad) vrátane poplatku za uskladnenie	ks	2,000	250,00	500,00

D 99 Presun hmôt HSV 204,00

30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,100	40,00	204,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 499,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 10 049,70

31	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	121,740	5,00	608,70
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

W 60,87+60,87 121,740

W Súčet 121,740

32	M	585605135.2	Izolačná stierka na báze cementu Ardex 8+9	kg	250,000	7,80	1 950,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

33	M	585605136.1	Tesniaciaca páska Diprotec AB-V samolepiaca	m	164,960	7,00	1 154,72
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

W 70,8+38,68+38,68+8+8,8 164,960

W Súčet 164,960

34	M	585605136.2	Tesniaciaca páska Watec ST	m	120,000	3,80	456,00
----	---	-------------	----------------------------	---	---------	------	--------

35	M	585605136.3	Tesniaciaca páska AquaDrain UB	m	70,800	3,90	276,12
----	---	-------------	--------------------------------	---	--------	------	--------

36	K	711210210	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	17,283	5,20	89,87
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

W (38,68*2*0,12)+(16*0,5) 17,283

W Súčet 17,283

37	K	71147004.1	Uloženie drenážnej rohože WatecDrain KP	m2	121,740	2,50	304,35
----	---	------------	---	----	---------	------	--------

38	M	628800064.1	Drenážna rohož WatecDrain KP	m2	143,940	32,00	4 606,08
----	---	-------------	------------------------------	----	---------	-------	----------

39	K	711793010.1	Aplikácia tesniacej pásy Diprotec AB-V nalepením	m	152,160	1,50	228,24
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

40	K	711793010.1S	Aplikácia tesniacej pásy Diprotec AB-V nalepením - stĺpiky zabradlia	m	8,800	2,00	17,60
----	---	--------------	--	---	-------	------	-------

W 22*0,4 8,800

W Súčet 8,800

41	K	711793010.2	Aplikácia tesniacej pásy Watec ST	m	115,600	2,00	231,20
----	---	-------------	-----------------------------------	---	---------	------	--------

42	K	711793010.3	Aplikácia tesniacej pásy AquaDrain UB	m	70,800	1,50	106,20
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	------	--------

43	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,589	35,00	20,62
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 770,00

44	K	76311952.S	Demontáž deliacich stien balkónov	ks	14,000	25,00	350,00
----	---	------------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

45	K	76311952.SM	Spätná montáž deliacich stien balkónov	ks	14,000	30,00	420,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 764 Konštrukcie klampiarske 141,60

46	K	764421830.x	Demontáž odkvapového profilu, -0,00009 t	m	70,800	2,00	141,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

W 35,4*2 70,800

W Súčet 70,800

D 771 Podlahy z dlaždíc 5 303,19

47	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do maľty veľ. 300 x 150 mm	m	85,200	6,00	511,20
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

W (38,6*2)+(16*0,5) 85,200

W Súčet 85,200

48	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné 300x150	m2	12,780	12,00	153,36
----	---	------------	---	----	--------	-------	--------

W 85,2 * 0,15 12,780

W Súčet 12,780

49	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm s vyškárovaním	m2	121,740	25,00	3 043,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

50	M	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom R11	m2	125,392	12,00	1 504,70
----	---	------------	---	----	---------	-------	----------

W 121,74 * 1,03 125,392

W Súčet 125,392

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,478	26,00	90,43
D	783		Dokončovacie práce - nátery				1 235,00
52	K	783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	95,000	1,00	95,00
53	K	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové-80 µm	m2	95,000	12,00	1 140,00
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				900,00
D	VRN06		Zariadenie staveniska				900,00
54	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	sub	1,000	500,00	500,00
55	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	sub	1,000	400,00	400,00

